МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От     05.02.2021г.         №     51-р

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 23.09.2020г. № 487-р «Об утверждении Перечня налоговых расходов Омсукчанского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Порядком формирования перечня налоговых расходов Омсукчанского городского округа, утвержденного постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 11.03.2020г. № 106 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Омсукчанского городского округа и порядка оценки налоговых расходов Омсукчанского городского округа»,

1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского городского округа от 23.09.2020г. № 487-р «Об утверждении Перечня налоговых расходов Омсукчанского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующее изменение:
1.1. Перечень налоговых расходов Омсукчанского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов дополнить строкой следующего содержания согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам администрации Омсукчанского городского округа Личман Е.Г.

И.о. главы Омсукчанского
городского округа  	      		                                              О.В. Кистанов

Приложение
к распоряжению
администрации
городского округа
от 05.02.2021г. № 51-р

	13
	Земельный налог
	Решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от
	19
	17.11.2015
	Освобождение от уплаты земельного налога
	стимулирующая
	заключение инвестиционного соглашения, в части земельных участков, используемых в целях осуществления инвестиционной деятельности и в пределах срока окупаемости инвестиционного проекта
	организации, реализующие инвестиционные проекты на территории Омсукчанского городского округа
	11.01.2021г
	Не установлено
	Внепрограммная деятельность
	Отдел экономики администрации Омсукчанского городского округа

[bookmark: _GoBack]_____________